

Cellesluser.dk ApS

Gimming Kirkevej 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 48 36 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jonna Klokke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cellesluser.dk ApS Gimming Kirkevej 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 48 36 40
	Stiftet: 30. september 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Klokke Pedersen, Gimming Kirkevej 5, 8930 Randers NØ, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forretningsdrift, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.007 kr. mod 261.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.222 kr. mod 251.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	261.007	261.845
Andre finansielle indtægter	13	105
Øvrige finansielle omkostninger	-488	-412
Resultat før skat	260.532	261.538
Skat af årets resultat	-57.310	-10.000
Årets resultat	203.222	251.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.222	251.538
Disponeret i alt	203.222	251.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	95.462
Varebeholdninger i alt	15.000	95.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.000	0
Andre tilgodehavender	0	80.127
Tilgodehavender i alt	430.000	80.127
Likvide beholdninger	66.156	27.596
Omsætningsaktiver i alt	511.156	203.185
Aktiver i alt	511.156	203.185

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	321.544	118.322
Egenkapital i alt	<u>401.544</u>	<u>198.322</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.400	1.323
Selskabsskat	60.526	3.216
Anden gæld	3.686	324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.612</u>	<u>4.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.612</u>	<u>4.863</u>
Passiver i alt	<u>511.156</u>	<u>203.185</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP.Holding ApS, CVR-nr. 34701091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.